Peny6nmka CepepHa Makenonuja Republika e Magedonisé sé Veriut

KOMHCHJA 3A CITPEYYBAKE ) KCSE KOMISIONI I PARANDALIMIT

W 3ALITUTA Of AMCKPUMMHALIUJA DHE I MBROJTJES NGA DISKRIMINIMI

O6paser op. 1
O6paselr 3a moiHeCYyBame Ha bapame Ha Cy0jeKTOT Ha JIMYHUTE IMOJaTOL

OBoj obpa3sery Tpeba a ce ICKOPUCTH 3a MOIHECYBakbe Ha bapame Ha Cy0jeKTOT Ha JINYHUTE
MOZATOLIM COIJIaCHO 3aKOHOT 3a 3alTuTa Ha JndyHuTe nogarouu (337111)

[TogaToiy 3a mogHeCyBavOT
Wme u npe3ume:

Kareropuja Ha cy0jeKT:
(BpaboTeH, copabOTHUK, KAaHAUAAT 3a BpabOTyBame, KJIMEHT...)
Apnpeca:

KonTakT 6poj/man:
Knnent/bBpoj Ha cMeTKa:
(onumoHaIHo)

Tun Ha bapame

Be monume on6epeTe BHU Ha 6apaH;e Koe 11ogHecyBarTe:

Il
[ToByexkyBame Ha COrJIaCHOCT

O
bapame Ha mpucTarn

(|
I/Icr[paBKa WNJIN OOMNOJIHYBAH-€

O
bpuierwe Ha TMYHU TOAATOLIU

O
OrpaHuuyBame Ha 0OpaboTkaTa
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(|

bapame 3a mpeHOCJIMBOCT HA MOAATOLIUTE

O
[Tpurosop Ha 06paboTKkaTa Ha IMYHUTE MOZATOLIU

O
ABTOMaTcKka 06paboTKa Ha IMYHUTE MMOJATOLIN

JInuHu molaTOLM BKJIYYEeHU BO eBUeHI[hjaTa

HeTanHu mofaToLy 3a bapameTo
(bupeTe MITO € MOYKHO MOIMPEeLIM3HU U IeTaIHU 3a [Ia OATOBOPUME KBaJIUTETHO M BO BO HajKyC
MOJKeH POK 110 Barero bapame)

L[en Ha MoOgHeCeHOoTO 6apa}be

[ToTnuc:

WNme u npe3ume:

Hatym:
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JoKyMeHTH BO IPUJIOT HA MOIHECEHOTO bapame:
- Jokas 3a UIeHTUTETOT Ha CyHjeKTOT
- OBnactyBame ofi Cy0jeKTOT, JOKOJIKY MOoJHeCyBaTe bapambe BO UMe Ha Cy0jeKToT

Orkako Ke ro momojHuTe obpasenorT Be MonuMme [a ro MojHeceTe Ha e-Mawl [0
ozlp@kszd.mk wnu mogHecete ro no nomra Ha aapeca: yi. [lame I'pyes 6p.1, 1000 Ckomnje
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